
Duke ju falenderuar per mirekuptlmin, 

a) lnstruktor te kursit lNSTALIME DHE MIREMBAJTJE HlDRAUlKE- Romario Sulillari 
b) lnstruktor te kursit GRAPHIC DESIGN - Paoljo Zegullaj 
c) lnstruktor te kursit MANIKYR-PEDIK YR- Gliqiria Karo Ii 
d) lnstruktor te kursit START SMART - Jorgena Andon 
e) Instruktor te kursit SHERBIME NE BAR DHE RESTORANT- Nikolin Dhimitri 
t) lnstruktor te kursit SALDlM - Simon Bala 
g-) lnstruktor te kursit KUZH!NF: - Sotirao Vanziel u. ' ~ 
h) lnstruktor te kursit INSTALIME DHE MIREMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRIK- Xhensil Sulillari 
i) Instruktor te kursit MOBILERl- Gentian Jonusllari 

1.Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesim it dhe Aftesive", te udhezim it nr. 14, date 27 .05 .2021, "Per menyren e organ izim it dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te 
Formimit Profesional Kerce, ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Data 04.03.2022 Nr. 94 prot. 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORM IM IT PROFESIONAL PUBLIK KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 


	image_001.pdf (p.1)

